
Protokół Nr 147/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 grudnia 2025 roku w sali konferencyjnej 

przy gabinecie Starosty (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 845. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban 

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk zwrócił 

się do Zarządu Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami dotyczący zrzeczenia się przez Zarząd 

Powiatu w Kielcach prawa do odwołania od decyzji Zarządu Powiatu w Kielcach wydanej 

w sprawie przekazania trwałego zarządu pomiędzy Powiatowym Zespołem Szkół w Łopusznie 

a Powiatowym Szkolnym Schroniskiem Młodzieżowym w Chęcinach do części stanowiącej 

50/100 udziału w nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 0001 Łopuszno, gm. Łopuszno, 

oznaczonej jako dz. nr 92/155. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. wniosek. 

1. Zarząd Powiatu podjął decyzje: 

Nr 7/2025 w sprawie przekazania trwałego Zarządu między jednostkami organizacyjnymi. 

2. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

147/371/2025 w sprawie opinii do projektu pn. „Program Ochrony Środowiska dla Miasta 

i Gminy Daleszyce na lata 2025-2029 z perspektywą do roku 2033", 

147/372/2025 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 

w sprawie powierzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej, miejskim i gminnym 

bibliotekom działającym na terenie powiatu kieleckiego i zawarcia w tym zakresie 

stosownych porozumień, 
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147/373/2025 w sprawie określenia wysokości dofinansowania ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do zaopatrzenia osób 

niepełnosprawnych w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze, likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 

i technicznych, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych, 

dofinansowanie do uczestnictwa osób niepełnosprawnych oraz ich opiekunów w 

turnusach rehabilitacyjnych usługi tłumacza języka migowego lub tłumacza 

przewodnika, 

147/374/2025 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Kielecki, 

147/375/2025 w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Dyrektora Powiatowego Centrum 

Kultury w Kielcach. 

3. Sprawy różne: 

Starosta Tomasz Pleban poinformował, że na zadania biblioteki powiatowej przeznaczone 

jest w budżecie powiatu na 2026 rok 50 000 zł, które zostaną rozdysponowane pomiędzy gminne 

placówki kultury w zależności od liczby mieszkańców danej gminy. 

Zarząd Powiatu przyjął ww. informację. 

Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Paweł Kowalczyk 

przedstawił wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami dotyczący zrzeczenia 

się przez Zarząd Powiatu w Kielcach przed upływem terminu do wniesienia odwołania od 

decyzji Zarządu Powiatu w Kielcach wydanej w sprawie przekazania trwałego zarządu 

pomiędzy Powiatowym Zespołem Szkół w Łopusznie a Powiatowym Szkolnym Schroniskiem 

Młodzieżowym w Chęcinach do części stanowiącej 50/100 udziału w nieruchomości gruntowej, 

położonej w obrębie 0001 Łopuszno, gm. Łopuszno, oznaczonej jako dz. nr 92/155. Wniosek 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania 

w przywołanej powyżej decyzji. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Florczyk-Bielna 

przedstawiła: 

2 



- Raport z monitorowania i ewaluacji dokumentów strategicznych i programów realizowanych 

przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. Treść raportu stanowi załącznik nr 2 

do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął powyższy raport. 

- wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach w związku z pismami 

Dyrektorów Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Dyminach, w Podkonarzu 

i w Mniowie z prośbą o podjęcie decyzji dotyczącej możliwości zwiększenia środków 

finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu 

rodzinnego w 2026 roku. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zwiększenie środków finansowych na utrzymanie 

dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego w 2026 roku. 

Konsekwencją pozytywnej decyzji Zarządu Powiatu jest podjęcie uchwały Zarządy Powiatu 

w Kielcach Nr 147/374/2025 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego prowadzonych przez Powiat Kielecki. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił odpowiedź 

na interpelację Radnego Rady Powiatu Dariusza Świetlika w sprawie poprawy funkcjonowania 

infrastruktury drogowej i bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych. Treść 

odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher poinformował Zarząd Powiatu, iż istotnym 

jest zapewnienie maksymalnego bezpieczeństwa pracownikom pracującym w godzinach 

nocnych na obwodach drogowych poprzez instalację systemu monitoringu. Ponadto podkreślił, 

że należy również zabezpieczyć nowo zakupiony sprzęt drogowy (koparka obrotowa oraz 

koparko-ładowarka) w system GPS przed ewentualną kradzieżą. 
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Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

17 grudnia 2025 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 930 

Protokół liczy 4 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja 

Protokół sporządzono 18 grudnia 2025 r. 

p.o .  Kierownika 
Referatu ohsługi  R a d y  i  Z a r z ą d u  D y r e k t o r  

^ Wydziału^ganizacyjnego 

Anna  Marc inkowska  
Ewa Ki  n i  

Zarząd Powiatu 

Starosta: 

Tomasz Pleban 

Wicestarosta: 

Tomasz Dulny 

Członkowie 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 

Starszyinspektor 

i k t e i e za ja  


